（様式第４号）

 令和４年  月  日

相生市社会福祉協議会善意銀行

理事長  丸 山 英 男 様

 住  所 〒

相生市

 施設等名

 代表者名

 担当者名

 電話番号 ０７９１（   ）

 ＦＡＸ番号 ０７９１（   ）

令和４年度 善意の日記念払出し報告書

 みだしの件について、下記の書類を添えて報告します。

払出し物品（数量）

設置場所

成  果

善意銀行寄附者

へのありがとう

メッセージ

助成額 円 自己負担額 円 合計額 円

添付書類（１）領収書のコピー

    （２）助成により購入した物品及び使用している様子がわかる写真

    （３）助成により購入した物品を掲載した広報紙やホームページの記事